
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2022-155

PUBLIÉ LE 10 NOVEMBRE 2022



Sommaire

Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

de Normandie / Secrétariat de direction

R28-2022-11-10-00001 - Arrêté de la rectrice portant création et

composition régionale de la jeunesse, des sports et de la vie associative

(CRJSVA) de Normandie (4 pages) Page 5

Direction de la sécurité sociale / Mission nationale de contrôle et d�audit des

organismes de sécurité sociale � Antenne interrégionale de Rennes

R28-2022-11-08-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 8 novembre 2022 portant

modification de la composition du conseil de l�union pour la gestion des

établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie (2 pages) Page 10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2022-10-28-00004 - Arrêté n°171/2022 en date du 28 octobre 2022  -

Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée

commerciale de la station de pilotage de Dieppe

 (2 pages) Page 13

R28-2022-10-28-00003 - Arrêté n°172/2022 en date du 28 octobre 2022  -

Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée

commerciale de la station de pilotage de Fécamp

 (2 pages) Page 16

R28-2022-10-28-00002 - Arrêté n°173/2022 en date du 28 octobre 2022  -

Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée

commerciale de la station de pilotage du Tréport

 (2 pages) Page 19

R28-2022-11-08-00005 - Arrêté n°181/2022 en date du 08 novembre 2022 -

Portant autorisation de pêche exceptionnelle de Coquille Saint-Jacques

(Pecten Maximus) pour la fête de la coquille Saint-Jacques de Port-en-Bessin

- Goût du Large

 (3 pages) Page 22

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de

Normandie /

R28-2022-11-07-00003 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique (2 pages) Page 26

R28-2022-11-07-00004 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique (2 pages) Page 29

R28-2022-11-07-00005 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique (2 pages) Page 32

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

(DREETS) / Secretariat de direction

R28-2022-11-08-00001 - Arrêté portant composition de la commission

régionale chargée de se prononcer sur les demandes d�équivalence de

diplômes pour l�accès aux concours de la Fonction Publique Hospitalière 

(2 pages) Page 35

2



R28-2022-11-08-00002 - Arrêté portant composition du jury Régional

d�attribution du diplôme d�Etat d�infirmier, session Décembre 2022 (2

pages) Page 38

R28-2022-11-08-00004 - Avis modificatif de publication de la composition

de la commission paritaire régionale interprofessionnelle de la région de

Normandie pour le mandat 2021-2025 (2 pages) Page 41

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SECLAD

R28-2022-11-02-00004 - Arrêté portant agrément  de la SA HLM Foyer

Stephanais  en tant qu'organisme de foncier solidaire (2 pages) Page 44

R28-2022-11-02-00003 - Arrêté portant agrément  du GIP OFS Caen la Mer

en tant qu'organisme de foncier solidaire (2 pages) Page 47

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie / Conservation

régionale des monuments historiques

R28-2022-11-04-00002 - Arrêté n°36 portant nomination de Mme

Colombine CASSAN conservatrice déléguée des antiquités et des objets

d'art du département de l'Eure. (1 page) Page 50

Préfecture de la région Normandie - SGAR / Pôle Politiques publiques

R28-2022-11-07-00002 - AR n° SGAR/22-116 relatif au renouvellement

d'agrément de réviseur coopératif aux personnes morales concernant

l'entreprise SOCOMEX (2 pages) Page 52

Préfecture de la région Normandie - SGAR / Secrétariat général pour les

affaires régionales

R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du

conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie

et abrogeant l�arrêté n° SGAR/22-098 (6 pages) Page 55

R28-2022-10-26-00005 - Arrêté N°SGAR 22-119 portant attribution des

bourses talents dans la fonction publique pour la campagne 2022-2023 en

région Normandie (3 pages) Page 62

Préfecture de la région Normandie - SGAR / SGAR

R28-2022-10-21-00004 - Arrêté autorisant l'association Seine Normandie

Migrateurs (SEINORMIGR) à participer au débat régional sur

l'environnement (2 pages) Page 66

Rectorat de la région acédémique Normandie /

R28-2021-05-03-00013 - Arrêté de Composition du comité de suivi territorial

jeunesse et sports (2 pages) Page 69

R28-2021-12-06-00059 - Arrêté de composition modificatif n°3 du CTSA

périmètre de Caen (2 pages) Page 72

R28-2021-11-25-00012 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CHSCTA

périmètre de Rouen (2 pages) Page 75

3



R28-2021-12-06-00058 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTA

périmètre de Caen (3 pages) Page 78

R28-2022-02-24-00015 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTSA

périmètre de Caen (2 pages) Page 82

R28-2021-11-25-00011 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CHSCTA

périmètre de Caen (2 pages) Page 85

R28-2022-02-24-00014 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CTSA

périmètre de Rouen (2 pages) Page 88

R28-2022-02-24-00013 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CHSCTA

périmètre de Caen (2 pages) Page 91

R28-2021-11-25-00010 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CTA

périmètre de Rouen (2 pages) Page 94

4



Délégation régionale académique à la jeunesse, à

l'engagement et aux sports de Normandie

R28-2022-11-10-00001

Arrêté de la rectrice portant création et

composition régionale de la jeunesse, des sports

et de la vie associative (CRJSVA) de Normandie

Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-11-10-00001 - Arrêté de la

rectrice portant création et composition régionale de la jeunesse, des sports et de la vie associative (CRJSVA) de Normandie 5



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-11-10-00001 - Arrêté de la

rectrice portant création et composition régionale de la jeunesse, des sports et de la vie associative (CRJSVA) de Normandie 6



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-11-10-00001 - Arrêté de la

rectrice portant création et composition régionale de la jeunesse, des sports et de la vie associative (CRJSVA) de Normandie 7



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-11-10-00001 - Arrêté de la

rectrice portant création et composition régionale de la jeunesse, des sports et de la vie associative (CRJSVA) de Normandie 8



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2022-11-10-00001 - Arrêté de la

rectrice portant création et composition régionale de la jeunesse, des sports et de la vie associative (CRJSVA) de Normandie 9



Direction de la sécurité sociale

R28-2022-11-08-00003

Arrêté modificatif n°2 du 8 novembre 2022

portant modification de la composition du

conseil de l�union pour la gestion des

établissements des caisses d�assurance maladie

de Normandie

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-11-08-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 8 novembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de l�union pour la gestion des établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie 10



 

1 
 

 
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DU TRAVAIL, DU PLEIN EMPLOI ET DE L’INSERTION 
 
 

Arrêté modificatif n°2 du 8 novembre 2022 

portant modification de la composition du conseil 
de l’union pour la gestion des établissements 

des caisses d’assurance maladie de Normandie 
 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 216-1, L. 216-3 et D. 231-1 à  
D. 231-4 ; 
 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2004 fixant les statuts types des unions pour la gestion des 
établissements des caisses d’assurance maladie, 
 
Vu l’arrêté du 1er juillet 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de 
sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 24 juin 2022 portant nomination des membres du conseil de l’union pour la gestion 
des établissements des caisses d’assurance maladie de Normandie, 
 
Vu l’arrêté modificatif du 11 août 2022, 
 
Vu les désignations formulées par la Confédération générale du travail (CGT) et le Mouvement des 
entreprises de France (MEDEF), 
 
 

ARRÊTENT 
 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 24 juin 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de l’union pour la 
gestion des établissements des caisses d’assurance maladie de Normandie est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération générale 
du travail (CGT), est nommée en tant que membre suppléant : 
 
Madame Sylvie SURBLED 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des entreprises de 
France (MEDEF), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur Tony ALFEREZ 
  

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-11-08-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 8 novembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de l�union pour la gestion des établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie 11



 

2 
 

 
 
 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 8 novembre 2022 
 
 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour la ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-11-08-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 8 novembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de l�union pour la gestion des établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie 12



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-10-28-00004

Arrêté n°171/2022 en date du 28 octobre 2022  -

Portant nomination des membres avec voix

délibérative de l'assemblée commerciale de la

station de pilotage de Dieppe

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00004 - Arrêté n°171/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de Dieppe 13



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00004 - Arrêté n°171/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de Dieppe 14



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00004 - Arrêté n°171/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de Dieppe 15



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-10-28-00003

Arrêté n°172/2022 en date du 28 octobre 2022  -

Portant nomination des membres avec voix

délibérative de l'assemblée commerciale de la

station de pilotage de Fécamp

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00003 - Arrêté n°172/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de Fécamp 16



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00003 - Arrêté n°172/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de Fécamp 17



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00003 - Arrêté n°172/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de Fécamp 18



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-10-28-00002

Arrêté n°173/2022 en date du 28 octobre 2022  -

Portant nomination des membres avec voix

délibérative de l'assemblée commerciale de la

station de pilotage du Tréport

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00002 - Arrêté n°173/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Tréport 19



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00002 - Arrêté n°173/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Tréport 20



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-10-28-00002 - Arrêté n°173/2022 en date du 28 octobre 2022 

- Portant nomination des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Tréport 21



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-11-08-00005

Arrêté n°181/2022 en date du 08 novembre 2022

- Portant autorisation de pêche exceptionnelle

de Coquille Saint-Jacques (Pecten Maximus) pour

la fête de la coquille Saint-Jacques de

Port-en-Bessin - Goût du Large

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-11-08-00005 - Arrêté n°181/2022 en date du 08 novembre

2022 - Portant autorisation de pêche exceptionnelle de Coquille Saint-Jacques (Pecten Maximus) pour la fête de la coquille

Saint-Jacques de Port-en-Bessin - Goût du Large

22



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-11-08-00005 - Arrêté n°181/2022 en date du 08 novembre

2022 - Portant autorisation de pêche exceptionnelle de Coquille Saint-Jacques (Pecten Maximus) pour la fête de la coquille

Saint-Jacques de Port-en-Bessin - Goût du Large

23



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-11-08-00005 - Arrêté n°181/2022 en date du 08 novembre

2022 - Portant autorisation de pêche exceptionnelle de Coquille Saint-Jacques (Pecten Maximus) pour la fête de la coquille

Saint-Jacques de Port-en-Bessin - Goût du Large

24



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-11-08-00005 - Arrêté n°181/2022 en date du 08 novembre

2022 - Portant autorisation de pêche exceptionnelle de Coquille Saint-Jacques (Pecten Maximus) pour la fête de la coquille

Saint-Jacques de Port-en-Bessin - Goût du Large

25



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-11-07-00003

Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

groupement visé à l'article L.5143-7 du code de

la santé publique

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00003 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 26



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00003 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 27



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00003 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 28



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-11-07-00004

Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

groupement visé à l'article L.5143-7 du code de

la santé publique

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00004 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 29



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00004 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 30



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00004 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 31



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-11-07-00005

Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

groupement visé à l'article L.5143-7 du code de

la santé publique

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00005 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 32



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00005 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 33



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-07-00005 - Arrêté portant

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article L.5143-7 du code de la santé publique 34



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

R28-2022-11-08-00001

Arrêté portant composition de la commission

régionale chargée de se prononcer sur les

demandes d�équivalence de diplômes pour

l�accès aux concours de la Fonction Publique

Hospitalière 

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale chargée de se prononcer sur les demandes d�équivalence de diplômes pour l�accès aux

concours de la Fonction Publique Hospitalière 

35



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale chargée de se prononcer sur les demandes d�équivalence de diplômes pour l�accès aux

concours de la Fonction Publique Hospitalière 

36



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00001 - Arrêté portant

composition de la commission régionale chargée de se prononcer sur les demandes d�équivalence de diplômes pour l�accès aux

concours de la Fonction Publique Hospitalière 

37



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

R28-2022-11-08-00002

Arrêté portant composition du jury Régional

d�attribution du diplôme d�Etat d�infirmier,

session Décembre 2022

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00002 - Arrêté portant

composition du jury Régional d�attribution du diplôme d�Etat d�infirmier, session Décembre 2022 38



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00002 - Arrêté portant

composition du jury Régional d�attribution du diplôme d�Etat d�infirmier, session Décembre 2022 39



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00002 - Arrêté portant

composition du jury Régional d�attribution du diplôme d�Etat d�infirmier, session Décembre 2022 40



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

R28-2022-11-08-00004

Avis modificatif de publication de la

composition de la commission paritaire

régionale interprofessionnelle de la région de

Normandie pour le mandat 2021-2025

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00004 - Avis modificatif de

publication de la composition de la commission paritaire régionale interprofessionnelle de la région de Normandie pour le mandat

2021-2025

41



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00004 - Avis modificatif de

publication de la composition de la commission paritaire régionale interprofessionnelle de la région de Normandie pour le mandat

2021-2025

42



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-11-08-00004 - Avis modificatif de

publication de la composition de la commission paritaire régionale interprofessionnelle de la région de Normandie pour le mandat

2021-2025

43



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2022-11-02-00004

Arrêté portant agrément  de la SA HLM Foyer

Stephanais  en tant qu'organisme de foncier

solidaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-11-02-00004 - Arrêté portant

agrément  de la SA HLM Foyer Stephanais  en tant qu'organisme de foncier solidaire 44



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-11-02-00004 - Arrêté portant

agrément  de la SA HLM Foyer Stephanais  en tant qu'organisme de foncier solidaire 45



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-11-02-00004 - Arrêté portant

agrément  de la SA HLM Foyer Stephanais  en tant qu'organisme de foncier solidaire 46



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2022-11-02-00003

Arrêté portant agrément  du GIP OFS Caen la

Mer en tant qu'organisme de foncier solidaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-11-02-00003 - Arrêté portant

agrément  du GIP OFS Caen la Mer en tant qu'organisme de foncier solidaire 47



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-11-02-00003 - Arrêté portant

agrément  du GIP OFS Caen la Mer en tant qu'organisme de foncier solidaire 48



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2022-11-02-00003 - Arrêté portant

agrément  du GIP OFS Caen la Mer en tant qu'organisme de foncier solidaire 49



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2022-11-04-00002

Arrêté n°36 portant nomination de Mme

Colombine CASSAN conservatrice déléguée des

antiquités et des objets d'art du département de

l'Eure.

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-11-04-00002 - Arrêté n°36 portant nomination de Mme

Colombine CASSAN conservatrice déléguée des antiquités et des objets d'art du département de l'Eure. 50



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-11-04-00002 - Arrêté n°36 portant nomination de Mme

Colombine CASSAN conservatrice déléguée des antiquités et des objets d'art du département de l'Eure. 51



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-11-07-00002

AR n° SGAR/22-116 relatif au renouvellement

d'agrément de réviseur coopératif aux personnes

morales concernant l'entreprise SOCOMEX

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-07-00002 - AR n° SGAR/22-116 relatif au renouvellement d'agrément de

réviseur coopératif aux personnes morales concernant l'entreprise SOCOMEX 52



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-07-00002 - AR n° SGAR/22-116 relatif au renouvellement d'agrément de

réviseur coopératif aux personnes morales concernant l'entreprise SOCOMEX 53



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-07-00002 - AR n° SGAR/22-116 relatif au renouvellement d'agrément de

réviseur coopératif aux personnes morales concernant l'entreprise SOCOMEX 54



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-11-08-00006

Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil

d�administration de l�établissement public

foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

55



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

56



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

57



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

58



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

59



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

60



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-11-08-00006 - Arrêté n° SGAR/22-120

portant composition du conseil d�administration de l�établissement public foncier de Normandie et abrogeant l�arrêté n°

SGAR/22-098

61



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-10-26-00005

Arrêté N°SGAR 22-119 portant attribution des

bourses talents dans la fonction publique pour la

campagne 2022-2023 en région Normandie

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-26-00005 - Arrêté N°SGAR 22-119 portant attribution des bourses talents

dans la fonction publique pour la campagne 2022-2023 en région Normandie 62



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-26-00005 - Arrêté N°SGAR 22-119 portant attribution des bourses talents

dans la fonction publique pour la campagne 2022-2023 en région Normandie 63



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-26-00005 - Arrêté N°SGAR 22-119 portant attribution des bourses talents

dans la fonction publique pour la campagne 2022-2023 en région Normandie 64



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-26-00005 - Arrêté N°SGAR 22-119 portant attribution des bourses talents

dans la fonction publique pour la campagne 2022-2023 en région Normandie 65



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-10-21-00004

Arrêté autorisant l'association Seine Normandie

Migrateurs (SEINORMIGR) à participer au débat

régional sur l'environnement

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-21-00004 - Arrêté autorisant l'association Seine Normandie Migrateurs

(SEINORMIGR) à participer au débat régional sur l'environnement 66



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-21-00004 - Arrêté autorisant l'association Seine Normandie Migrateurs

(SEINORMIGR) à participer au débat régional sur l'environnement 67



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-10-21-00004 - Arrêté autorisant l'association Seine Normandie Migrateurs

(SEINORMIGR) à participer au débat régional sur l'environnement 68



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-05-03-00013

Arrêté de Composition du comité de suivi

territorial jeunesse et sports

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-05-03-00013 - Arrêté de Composition du comité de suivi territorial jeunesse

et sports 69



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-05-03-00013 - Arrêté de Composition du comité de suivi territorial jeunesse

et sports 70



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-05-03-00013 - Arrêté de Composition du comité de suivi territorial jeunesse

et sports 71



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-12-06-00059

Arrêté de composition modificatif n°3 du CTSA

périmètre de Caen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00059 - Arrêté de composition modificatif n°3 du CTSA périmètre de

Caen 72



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00059 - Arrêté de composition modificatif n°3 du CTSA périmètre de

Caen 73



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00059 - Arrêté de composition modificatif n°3 du CTSA périmètre de

Caen 74



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-25-00012

Arrêté de composition modificatif n°4 du

CHSCTA périmètre de Rouen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00012 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CHSCTA périmètre

de Rouen 75



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00012 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CHSCTA périmètre

de Rouen 76



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00012 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CHSCTA périmètre

de Rouen 77



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-12-06-00058

Arrêté de composition modificatif n°4 du CTA

périmètre de Caen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00058 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTA périmètre de

Caen 78



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00058 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTA périmètre de

Caen 79



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00058 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTA périmètre de

Caen 80



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-12-06-00058 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTA périmètre de

Caen 81



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2022-02-24-00015

Arrêté de composition modificatif n°4 du CTSA

périmètre de Caen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00015 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTSA périmètre de

Caen 82



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00015 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTSA périmètre de

Caen 83



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00015 - Arrêté de composition modificatif n°4 du CTSA périmètre de

Caen 84



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-25-00011

Arrêté de composition modificatif n°5 du

CHSCTA périmètre de Caen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00011 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CHSCTA périmètre

de Caen 85



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00011 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CHSCTA périmètre

de Caen 86



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00011 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CHSCTA périmètre

de Caen 87



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2022-02-24-00014

Arrêté de composition modificatif n°5 du CTSA

périmètre de Rouen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00014 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CTSA périmètre de

Rouen 88



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00014 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CTSA périmètre de

Rouen 89



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00014 - Arrêté de composition modificatif n°5 du CTSA périmètre de

Rouen 90



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2022-02-24-00013

Arrêté de composition modificatif n°6 du

CHSCTA périmètre de Caen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00013 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CHSCTA périmètre

de Caen 91



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00013 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CHSCTA périmètre

de Caen 92



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2022-02-24-00013 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CHSCTA périmètre

de Caen 93



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-25-00010

Arrêté de composition modificatif n°6 du CTA

périmètre de Rouen

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00010 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CTA périmètre de

Rouen 94



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00010 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CTA périmètre de

Rouen 95



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-25-00010 - Arrêté de composition modificatif n°6 du CTA périmètre de

Rouen 96


